
          ZARZĄDZENIE  Nr 587/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

                                                           z dnia 02 grudnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ponownego  zwołania  zebrania  sprawozdawczo  –
wyborczego w jednostce pomocniczej Miasta Kalisza.

Na podstawie § 4 ust. 5 ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza stanowiącej załącznik do
uchwały Nr VII/93/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie ordynacji
wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  Nr  524/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  listopada  2015  r.  w sprawie
ponownego  zwołania  zebrania  sprawozdawczo  –  wyborczego  w jednostce  pomocniczej  Miasta
Kalisza § 2 otrzymuje brzmienie:
"Obsługę administracyjno – techniczną zebrania mieszkańców powierza się Krystynie Frąckowiak,
pracownikowi Urzędu Miejskiego w Kaliszu." 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


